-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerqueira nº 350 – Centro – CEP: 64240-000 – Piracuruca/PI – Fone (86) 3343-1161

CNPJ: 01.778.353/0001-80 – Email: cmpiracuruca.pi@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000295/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇO

A Câmara Municipal de Piracuruca-PI, por meio da Comissão Permanente Licitação, no uso

de suas atribuições legais, considerando a necessidade de realização de uma reforma geral

no prédio de sua sede, por meio de processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com

fundamento no Art. 75, I da Lei nº 14.133/2021, SOLICITA PROPOSTAS DE PREÇO.

As propostas deverão ser entregues na sede da Câmara ou enviadas para o E-mail:

cmpiracuruca.pi@gmail.com.

O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 12/06/2023, às 08:00hs.

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir do dia 19/06/2023 às

12:00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

VALOR MÁXIMO PREVISTO PARA OS SERVIÇOS: 42.000,00 (quarenta e dois mil

reais).

Previsão para a realização dos serviços: durante o mês de julho/2023.

Mais informações pelos telefones (86) 33431161 ou 999824180 (WhatsApp)

Piracuruca-PI, 09 de junho de 2023

Atenciosamente,

José Ivane de Lima Fontinele

-Presidente da CPL-

mailto:cmpiracuruca.pi@gmail.com
mailto:cmpiracuruca.pi@gmail.com